
K prodeji, Byt 3+1, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227713 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

15 340 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 3+1 s obytnou plochou 140,68 m2 v obci Vinjerac. 3
prostorné pokoje, ideální pro rodiny nebo páry, které hledají prostor
navíc. 2 elegantně navržené koupelny, vybavené vysoce kvalitním
zařízením a moderním vybavením.
Prostorná terasa s malebným výhledem na okolní moře a pobřežní
krajinu, ideální pro příjemné večery venku nebo relaxační hodiny
na slunci. Působivá střešní terasa se soukromým bazénem, kde se
můžete osvěžit,vychutnat výhled. Dvě pohodlná parkovací místa
pro vaše auto, které vám nabízejí pohodlí a bezpečnost.
Další zajímavosti:Buďte prvním obyvatelem, který se ponoří do
tohoto exkluzivního penthouse a navrhne jej podle svých osobních
představ.Postaveno v roce 2023: Užijte si moderní design a vysoce
kvalitní konstrukci v prvotřídní nemovitosti.
Tento luxusní podkrovní apartmán vám nabízí výjimečný zážitek z
bydlení a privilegovanou polohu nedaleko okouzlujícího Zadaru.
Zažijte to nejlepší, co může chorvatské pobřeží nabídnout, a
udělejte z tohoto penthouse  pro svůj nový domov.

ID inzerátu ESO: 4227713
Inzerát aktualizován: 10.09.2024
Inzerát vydán: 07.03.2024
ID zakázky v RK: 384199
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 140 m2
Užitná plocha: 140 m2
Podlahová plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Havlíček
Tel:

+420777740770
Email:

josef.havlicek@re-max.cz

RE/MAX Active Broker
Tel:

371 120 180
Adresa:

náměstí Republiky 751,

347 01 Tachov
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-active-broker


